
 

 

UCHWAŁA NR 36/1736/18 
 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 19 września 2018 r. 
 

w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego  
pn. „Koordynacja rozwoju ekonomii społecznej w województwie kujawsko-pomorskim”  
w ramach Poddziałania 9.4.2 Koordynacja sektora ekonomii społecznej, Działania 9.4 
Wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Osi priorytetowej 9. Solidarne 
społeczeństwo, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 i 1544),   

art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucja Zarządzająca 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata  

2014-2020 podejmuje decyzję o dofinansowaniu projektu Nr RPKP.09.04.02-04-0001/18 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego pn. „Koordynacja rozwoju ekonomii społecznej  

w województwie kujawsko-pomorskim”, Poddziałania 9.4.2 Koordynacja sektora ekonomii 

społecznej, Działania 9.4 Wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Osi priorytetowej 9. 

Solidarne społeczeństwo, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020. 

2. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynosi nie więcej niż: 

3.240.000,00 zł (słownie: trzy miliony dwieście czterdzieści tysięcy złotych 00/100).  

3. Całkowita wartość dofinansowania Projektu wynosi 2.754.000,00 zł (słownie: dwa 

miliony siedemset pięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100) i obejmuje dofinansowanie  

z Europejskiego Funduszu Społecznego w kwocie nie większej niż: 2.754.000,00 zł (słownie:  

dwa miliony siedemset pięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100), co stanowi nie więcej niż: 

85% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu.  

4. Jednostka realizująca Projekt zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego  

w kwocie: 486.000,00 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100),  

co stanowi nie mniej niż 15 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu. 
 

§ 2. 1. Ustanawia się, że prawa i obowiązki jednostki realizującej Projekt związane  

z obsługą Projektu, wskazanego w § 1, realizuje Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  

w Toruniu. 

2. Szczegółowe zasady i warunki przekazywania, wykorzystania i rozliczania środków 

przez jednostkę realizującą Projekt, wskazany w § 1, określają „Zasady realizacji projektu 

własnego” stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


